3

2

	МИНИСТЕРСТВО
	БУРЯАД УЛАСАЙ

	ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ
	ЗѲѲРИ БА ГАЗАР

	ОТНОШЕНИЙ
	АШАГЛАЛГЫН

	РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
	ХАРИЛСААНУУДАЙ ЯАМАН

670001, г. Улан-Удэ, ул. Ленина, 54, Дом Правительства, т.(301-2)21-22-37, факс (301-2)21-59-96
E-mail: info@mizo.govrb.ru, http://mizo.govrb.ru

Дата № №

на № _________________________от ___________________г.

Главам
муниципальных образований в Республике Бурятия
(по списку)
О проведении государственной
кадастровой оценки земельных
участков в 2022 г.

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2017 № 237-ФЗ «О Государственной кадастровый оценке» (далее – Федеральный закон), во исполнение приказа Министерства имущественных и земельных отношений Республики Бурятия от 17.02.2021 г. № 10 «О проведении государственной кадастровой оценки земельных участков, расположенных на территории Республики Бурятия» в 2022 году будет проведена государственная кадастровая оценка земельных участков, расположенных на территории Республики Бурятия. В связи с замечанием Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии принято решение о признании утратившим силу приказа Минимущества РБ от 20.01.2021 г. № 4.
Пунктом 5 статьи 11 Федерального закона предусмотрено опубликование в течение тридцати дней со дня принятия решения о проведении государственной кадастровой оценки извещения о проведении государственной кадастровой оценки (далее - Извещения), а также о приеме бюджетным учреждением деклараций о характеристиках объектов недвижимости путем: направления копии решения о проведении государственной кадастровой оценки в органы местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории субъекта Российской Федерации, для размещения извещения на информационных щитах указанных органов.
Просим Вас в целях информирования населения опубликовать Извещение на официальном сайте муниципального образования, а также на информационных щитах.
Приложение: 1) Извещение на 1 л.;
2) приказ Минимущества РБ на 2 л.

Исп. Мануева Людмила Ивановна,
тел. 214434
e-mail: mli@mizo.govrb.ru

[bookmark: _GoBack]ПР-04-И893/21
image1.wmf

oleObject1.bin

image2.png